
MUNICIPIO DE IXTACAMAXTITLÁN
Puebla

Estado Analítico del Activo
08/feb./2021

 Del 01/ene./2020 al 31/dic./2020
03:18 p.

m.
hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $345,402,980.91 $365,709,534.51 $188,928.14$365,520,606.37 $345,591,909.05

   ACTIVO CIRCULANTE $287,818,457.20 $554,800.80 $205,899.75$348,901.05 $288,024,356.95

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $157,951,213.21 $466,616.40 $198,735.26$267,881.14 $158,149,948.47

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $126,865,978.82 $88,184.10 $7,164.49$81,019.61 $126,873,143.31

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $3,001,265.17 $0.30 $0.00$0.30 $3,001,265.17

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $57,584,523.71 $365,154,733.71 -$16,971.61$365,171,705.32 $57,567,552.10

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $56,794,138.10 $355,891,243.27 $0.00$355,891,243.27 $56,794,138.10

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $11,274,662.38 $773,414.00$10,501,248.38 $773,414.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $48,527.27 $0.00$48,527.27 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $790,385.61 -$2,059,699.21 -$790,385.61-$1,269,313.60 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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